
 

 
R.G. n. 322  del  06/08/2014 

AREA DEGLI AFFARI GENERALI 
- SERVIZIO ELETTORALE - 

 

DETERMINAZIONE  N.  165  del 31/07/2014 
 
 
Oggetto:  Elezione dei membri del Parlamento Europeo del 25 maggio 2014. 
                 Liquidazione spesa alla ditta Attanasi Teresa. 
                                 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 

Vista  la propria precedente determinazione n. 82 (Reg. Gen. n. 154) del 01/04/2014, 
esecutiva, con la quale, in occasione dello svolgimento delle Elezioni del Parlamento 
Europeo del 24 maggio 2014, si impegnava la somma di € 300,00 per far fronte a piccole 
spese per il funzionamento dei seggi elettorali; 
Che si è necessario dover acquistare alcune lampadine occorrenti per le sezioni elettorali 
di Curinga Centro e della Frazione Acconia; 
Che  rivolgendosi al fornitore  presente nel territorio 
Vista : 

• la fattura n. 47/2014 del 26/05/2014 emessa dalla ditta Gentile Carmelo con sede in Via 
Dante Alighieri, 336 di Curinga (CZ) che evidenzia la spesa di € 30,50 iva inclusa; 

 
 VISTI: il D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267 “ Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli 
Enti Locali”; 

     il vigente Regolamento comunale di Contabilità; 
 

D E T E R M I N A 
            
Per i motivi esposti in premessa: 
 
Di liquidare la spesa di € 30,50  – giusta fattura n.  47/2014 del 26/05/2014- a favore della 
ditta Gentile Elettricità di Carmelo Gentile con sede in Via Dante Alighieri, 336 di Curinga 
(CZ); 
Di Imputare  la spesa complessiva di € 30,50 al cap. 8360/1 “ Spese per le elezioni”di 
bilancio del redigendo esercizio finanziario che presenta la dovuta disponibilità; 
Di trasmettere  il presente atto, correlato di tutta la documentazione, al responsabile del 
servizio finanziario per l’emissione del successivo mandato di pagamento. 
 
 
 
                                         Il Responsabile dell’Area 

                                   - dott. Paolo Lo Moro - 

 
 
 
 



 
 
 
 

SERVIZIO  FINANZIARIO 
 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi     

                     dell’art.151, comma 5 del D. L.vo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i. – 

 

                   Curinga, li  06/08/2014 

 

                                                                                             Il Responsabile dell’Area 
Finanziaria 
                                                                                                      F. to : dott. Paolo LO 
MORO 
                          

 

 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
R.G. n. _______ del _______________ 
 

AREA DEGLI AFFARI GENERALI 
- SERVIZIO ELETTORALE - 

 

DETERMINAZIONE  N. 129 del 03/06/2013 
 
 
Oggetto:  Elezioni Politiche del 24 e 25 febbraio 2013. 
                 Liquidazione spesa alla ditta CER EDIL S.A.S. di Mazza Giuseppe. 
                                 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  
 

Vista  la propria precedente determinazione n. 31 ( Reg. Gen. n. 55) del 21/02/2013, 
esecutiva, con la quale, in occasione dello svolgimento delle Elezioni Politiche del 24 e 25 
febbraio 2013, si impegnava la somma di € 200,00 per far fronte a piccole spese per il 
funzionamento dei seggi elettorali; 
Accertato  che si è reso necessario acquistare alcuni utensili occorrenti per l’allestimento 
della propaganda elettorale nonché delle sezioni elettorali di Curinga Centro e della 
Frazione Acconia rivolgendosi al fornitore  presente nel territorio: ditta CER EDIL S.A.S. di 
Mazza Giuseppe; 
Vista : 

• la fattura n. 160/2013 del 30/03/2013 emessa dalla ditta CER EDIL S.A.S. DI MAZZA 
GIUSEPPE  con sede in C/da Piraino di Curinga (CZ) che evidenzia la spesa di € 123,00 
iva inclusa; 

 
 VISTI: il D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267 “ Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli 
Enti Locali”; 

     il vigente Regolamento comunale di Contabilità; 
 
 

D E T E R M I N A 
            
Per i motivi esposti in premessa: 
 
Di liquidare la spesa di € 123,00  – giusta fattura n.  160/2013 del 30/03/2013- a favore 
della ditta CER EDIL S.A.S. di Mazza Giuseppe con sede in C/da Piraino di Curinga (CZ); 
Di Imputare  la spesa complessiva di € 123,00 al cap. 8360/1 “ Spese per le elezioni”di 
bilancio del redigendo esercizio finanziario che presenta la dovuta disponibilità; 
Di trasmettere  il presente atto, correlato di tutta la documentazione, al responsabile del 
servizio finanziario per l’emissione del successivo mandato di pagamento. 
 
 
 
                                         Il Responsabile dell’Area 

                          F.to    - dott. Paolo Lo Moro - 
 


